MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Homepage: www.ufpi.br/ufdpar – E-mail: coordmedicinaufdpar@ufpi.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O
CURSO DE MEDICINA

A Comissão de Seleção de Professor Substituto, constituída pela portaria nº 208, de 09 de setembro de 2021,
no uso de sua atribuições legais, em cumprimento ao Cronograma de atividades do Edital Nº 05/2021, de 18 de agosto
de 2021, por este ato, torna público aos interessados o resultado da Prova Didática.

INSCRIÇÃO  RG DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

1 5048893 7,0 APROVADO

2 2645877 7,5 APROVADO

Parnaíba/PI, 22 de setembro de 2021.

Banca Examinadora

Profª Espª. Sabrina Vergani Araújo Teixeira Costa

PRESIDENTE DA BANCA

mailto:coordmedicinaufdpar@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/ufdpar